
5ª Prova do Campeonato Nacional de Sala 2025/2026
Associação Desportiva e Cultural e Recreativa (25SL05)
Pavilhão da Escola EB 2.3 D. Luís de Ataíde, 07-12-2025
Juízes: Francisco José Galveias, Vitor Ferreira
Comitê Organizador: Associação Desportiva  e Cultural e Recreativa

Estatísticas (País / Clube)

R C Total
JV CS CH JS JH SS SH VS VH R Total CS JS JH SS SH VS VH Total

AAC - Ateneu Artístico Cartaxense 1 1 2 0 2

ABCPT - Arco Besta Clube 1 1 0 1

ACAL - Arco Clube Ar Livre 1 2 1 1 2 7 1 3 2 2 8 15

ACC - Arco Clube das Caldas 1 1 2 2 3

ACM - Arco Clube de Monção 1 1 0 1

CAM - Clube Aventura da Madeira 1 1 0 1

CSP - Centro Social de Prime 1 1 1 3 4 5

CVT - Clube de Vela de Tavira 1 1 1 1 4 1 1 5

FAC - Fernão Archery Club 1 3 1 5 1 11 0 11

GCP - Ginásio Clube Português 2 2 0 2

GCV - Ginásio Clube Vilacondense 1 2 1 1 5 0 5

PNASA - PN Archery Strong Associação 1 1 3 5 3 1 4 9

RSC - Real Sport Clube 1 1 1 1 4 1 1 1 3 2 1 9 13

SCP - Sporting Clube Portugal 1 1 1 1 2 3 3 12 3 4 7 19

SCPB - Sport Castanheira Pêra Benfica 0 0 0

SEA - Sociedade Euterpe Alhandrense 6 1 7 1 1 8

SERRANA - Serrana 1 1 2 3 5 6

TDH - Tejo d'Honra 0 0 0

UDRC - União Desp. Rec. Cernache 2 2 0 2

Total: 19 3 5 11 4 3 3 23 1 12 2 67 1 1 1 5 11 6 16 41 108
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5ª Prova do Campeonato Nacional de Sala 2025/2026
Associação Desportiva e Cultural e Recreativa (25SL05)
Pavilhão da Escola EB 2.3 D. Luís de Ataíde, 07-12-2025
Juízes: Francisco José Galveias, Vitor Ferreira
Comitê Organizador: Associação Desportiva  e Cultural e Recreativa

Estatísticas (País / Clube) Continuação

B Total
JV CS CH JH SS SH VS VH R Total

AAC - Ateneu Artístico Cartaxense 1 2 3 5

ABCPT - Arco Besta Clube 0 1

ACAL - Arco Clube Ar Livre 1 1 1 4 3 2 1 13 28

ACC - Arco Clube das Caldas 1 1 1 3 6

ACM - Arco Clube de Monção 0 1

CAM - Clube Aventura da Madeira 0 1

CSP - Centro Social de Prime 2 2 7

CVT - Clube de Vela de Tavira 1 1 6

FAC - Fernão Archery Club 0 11

GCP - Ginásio Clube Português 0 2

GCV - Ginásio Clube Vilacondense 0 5

PNASA - PN Archery Strong Associação 3 3 1 1 8 17

RSC - Real Sport Clube 2 2 15

SCP - Sporting Clube Portugal 0 19

SCPB - Sport Castanheira Pêra Benfica 1 2 3 3

SEA - Sociedade Euterpe Alhandrense 0 8

SERRANA - Serrana 0 6

TDH - Tejo d'Honra 1 1 3 5 5

UDRC - União Desp. Rec. Cernache 1 1 2 4

Total: 19 3 1 1 1 6 16 5 8 1 42 42
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